МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 20 августа 2021 г. № 55-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Габбасову
Мударису Гадусовичу

трактористу акционерного общества
Агрофирма «Смаиль», Малмыжский район
Кировской области;

Зыковой
Ларисе Юрьевне

Лялину
Андрею Анатольевичу

ведущему экономисту закрытого акционерного
общества «Кировский молочный комбинат»,
город Киров Кировской области;

рабочему общества с ограниченной
ответственностью «Нолинская
семеноводческая станция по травам»,
Нолинский район Кировской области;

Русакову
Сергею Вениаминовичу

индивидуальному предпринимателю - главе
крестьянского (фермерского) хозяйства,
Орловский район Кировской области;

Шабдаровой
Галине Валентиновне

животноводу 6 разряда акционерного общества
«Кировское» по племенной
работе», город Киров Кировской
области.

И.о. Министра М.И. Увайдов